
Uchwała nr 360/224/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 marca 2017 r. 
 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Azji i Pacyfiku  
w Warszawie 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 11 ust. 1 i ust. 4 - 6, w związku  
z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987,  
z późn. zm.1) oraz § 12 ust. 1 statutu Muzeum Azji i Pacyfiku w Warszawie, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 34/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
20 kwietnia 2015 r. w sprawie nowego brzmienia statutu samorządowej instytucji kultury  
pod nazwą: „Muzeum Azji i Pacyfiku w Warszawie” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się członków Rady Muzeum przy Muzeum Azji i Pacyfiku w Warszawie,  
na kadencję w latach 2017 – 2021, w następującym składzie: 
1) prof. dr hab. Marek Mejor – wskazany przez Dyrektora Muzeum Azji i Pacyfiku  

w Warszawie; 
2) prof. dr hab. Jadwiga Pstrusińska – wskazana przez Dyrektora Muzeum Azji i Pacyfiku  

w Warszawie; 
3) dr Wojciech Brzeziński – wskazany przez Dyrektora Muzeum Azji i Pacyfiku  

w Warszawie; 
4) Barbara Pokorska – wskazana przez Dyrektora Muzeum Azji i Pacyfiku w Warszawie; 
5) dr hab. Iwona Arabas – wskazana przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich; 
6) Andrzej Sołtan – wskazany przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich; 
7) Małgorzata Naimska – wskazana przez Miasto St. Warszawę; 
8) prof. dr hab. Lech Mróz – wskazany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 
9) Agnieszka Kuźmińska – wskazana przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 
10) Andrzej Gajowniczek – wskazany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 
11) Sławomir Ignaczak – wskazany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1505 oraz z 2016 r. poz. 352, 749, 
868 i 1330 oraz z 2017 r. poz. 60 i 132. 


	w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Azji i Pacyfiku  w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


